СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

14.03.2019 № 150/2019

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Тверской от 21.02.2019 № 144/2019
«О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Тверской
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального округа Тверской»

В соответствии со статьей 28 и статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.02.2019 № 144/2019 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Тверской «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Тверской»          (далее - решение от 21.02.2019 № 144/2019):
1.1. Пункт 2 решения от 21.02.2019 № 144/2019 изложить в следующей редакции:
«Прием предложений граждан по проекту решения осуществляется по адресу: город Москва, улица Чаянова, дом 11/2, помещение № 112 с 01 апреля по 22 апреля 2019 года (до 14:00 час).
Контактное лицо: Бродская М.А., главный специалист организационного отдела Администрации МО Тверской, телефон/факс 8-499-251-56-95, adm@mutver.ru.».
1.2. Пункт 3 решения от 21.02.2019 № 144/2019 изложить в следующей редакции:
«Назначить публичные слушания по проекту решения на 24 апреля 2019 года с 15:00 часов до 18:00 часов в помещении № 108 администрации муниципального округа Тверской, расположенном по адресу: город Москва, улица Чаянова, дом 11/2.».
1.3. Пункт 5 решения от 21.02.2019 г. № 144/2019 изложить в следующей редакции:
«Опубликовать в газете «Каретный Ряд» - официальном средстве Администрации МО Тверской для информирования жителей муниципального округа о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Тверской и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу www.adm-tver.ru:
1) Решение от 21.02.2019 № 144/2019 в редакции решения Совета депутатов МО Тверской в городе Москве от 14.03.2019 № 150/2019;
2) Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов МО Тверской о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Тверской, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа от 31.10.2017 № 11/2017;
3) Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Тверской в городе Москве, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 31.10.2017 № 10/2017».
1.4. Приложение 2 к решению от 21.02.2019 № 144/2019 изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской										 Я.Б.Якубович
[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской от 14.03.2019 № 150/2019

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Тверской от 21.02.2019 № 144/2019

Состав
рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Тверской
«Об Уставе муниципального округа Тверской»

	Хараидзе К.Г.
	депутат МО Тверской

	Востриков Д.В.
	депутат МО Тверской

	Грецкая М.В.
	депутат МО Тверской

	Тарасов И.Б.
	экономист – главный специалист Отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации МО Тверской в городе Москве

	Секретарь рабочей группы

	Сухарникова И.Н. - начальник организационного отдела администрации МО Тверской